Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.pauloramos.ma.gov.br/dom

D                L
Município de Paulo Ramos

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

EXECUTIVO
EXTRATO DE
CONTRATO..............................................................................01

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190007

ORIGEM: PREGÃO Nº PP 02/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO

RAMOS

CONTRATADA(O): INSTITUTO LEGATUS LTDA - EPP,

CNPJ CNPJ 19.573.076/0001-34.

OBJETO: contrtação de empresa para organização e reailização

de concurso público no Município de Paulo Ramos/MA

VALOR TOTAL: R$ 447.000,00 (quatrocentos e quarenta e

sete mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade

0301.041220006.2.006 Manutenção das Atividade da Sec. de

Administração, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros

serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor

de R$ 447.000,00

VIGÊNCIA: 20 de Fevereiro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019

DATA DA ASSINATURA: 20 de Fevereiro de 2019

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO:

DEUSIMAR SERRA SILVA, Prefeito Municipal de Paulo

Ramos/MA.

EDIÇÃO 036  ANO VII  PAULO RAMOS  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUARTA- FEIRA  20 DE FEVEREIRODE 2019 PAG 01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder Executivo

Rua 07 DE SETEMBRO

Paulo Ramos  - MA

SITE

www.pauloramos.ma.gov.br

DEUSIMAR SERRA SILVA
Prefeito Municipal

http://www.pauloramos.ma.gov.br/